
MATERIALE INTRETINERE ȘI REPARAȚII ÎN ȘCOLI

I.D.: 52262550

Data publicarii	03.12.20	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 261,80 RON - 261,80 RON

Descriere: FIR ELECTRIC 3*2.5 4ML * 3.70LEI = 14.80 STECHER LEGRAD, BUTUC YALA 60 2BUC * 8.40LEI = 16.80 BUTUC YALA70 2BUC * 10.08LEI = 20.16 BUTUC YALA 80 2BUC * 11.76LEI = 23.52 BATERIE APA RECE 4BUC * 31.93LEI = 127.72 FURTUN FELXIBILC 1/2 FIFI 4BUC * 6.72LEI = 26.88 CAMERA ROABA 1BUC * 8.40LEI = 8.40 STECHER
